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Ai docenti

Al personale ATA
Alla DSGA

Agli Atti/sito web

CIRCOLARE N. 10
OGGETTO: PIANO ANNUALE ATTIVITA’ DOCENTI A.S. 2022/2023
Come da delibera n. 12 del Collegio dei Docenti del 01/09/2022, si pubblica il Piano annuale delle attivita

docenti per I'a.s. 2022 2023. Gli orari e le date potrebbero subire variazioni in corso d’anno per nuove e
sopraggiunte esigenze.

14

ORDINE DI
MESE GIORNO SCUOLA ORARIO ATTIVITA'
SETTEMBRE
1 TUTTI 10.00/12.00 COLLEGIO
2 TUTTI 9.30/11.30 DIPARTIMENTI ACCOGLIENZA
5 TUTTI 9.30/11.30 DIPARTIMENTI PROVE INGRESSO
6 TUTTI 10.00/12.00 COLLEGIO
7 TUTTI 9.00/12.00 RIUNIONE CON DS PER GRADI DI SCUOLA
8 TUTTI 9.00/11.00 DIPARTIMENTI PROVE INGRESSO
9 TUTTI 10.00/12.00 COLLEGIO
12 DOC COINVOLTI VEDI SCHEMA DS/DOCENTI GENITORI CLASSI PRIME
12 DOC COINVOLTI 9:00/12:00 COMMISSIONE ORARIO
DOC COINVOLTI DS /DOC/GEN. INFANZIA E CLASSI PRIME
13 VEDI SCHEMA SECONDARIA
13 COORD CLASSE = VEDI SCHEMA INCONTRO CLASSI PONTE

INIZIO LEZIONI
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OTTOBRE

NOVEMBRE

GENNAIO

12-14

19-20

27

28

ENTROIL 31

14

29

30

23

le2

11

31

6e7

8e9

13

15

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

DOC
COINVOLTI

TUTTI

SECONDARIA

PRIMARIA

INFANZIA

TUTTI

TUTTI

SECONDARIA

PRIMARIA

SECONDARIA

INFANZIA

PRIMARIA

INF + SEC.

Segue

comunicazione per
definizione orari

16.30/18.30

17.00

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

16.30/18.30

16.00/18.00

17.30/19.30

17.00/19.30

15.30/17.30

DALLE 17.30

16.30/18.30

DALLE 14.30

16.30/18.30

ASSEMBLEA CON GENITORI RINNOVO 00.CC

CONSIGLI INTERSEZ. INTERCL. CLASSE-

INSEDIAMENTO COMPONENTE GENITORI

SCADENZA CONSEGNA PROGRAMM.
ANNUALE, PEIl e PDP

COLLEGIO APPROVAZIONE PTOF

GLO PER ILLUSTRAZIONE E CONDIVISIONE
PEI E PDP CONSIGLI DI CLASSE/FAMIGLIE

FINE | BIMESTRE
CONSIGLI PRE- COLLOQUI SCUOLA
FAMIGLIA

INCONTRO PROGRAMMAZIONE

INCONTRO SCUOLA/FAMIGLIA
COMUNICAZIONI ANDAMENTO
DIDATTICO-EDUCATIVO

DIPARTIMENTI: VERIFICHE PER CLASSI
PARALLELE

FINE QUADRIMESTRE

PRE-SCRUTINI (20 MIN. X CLASSE)
PRE-SCRUTINI (2 ORE PER PLESSO)
CONSIGLI SCRUTINI | QUADRIMESTRE
(seguira circolare su orari)

INTERSEZIONE: esiti osservazione |
PERIODO

CONSIGLI SCRUTINI | QUADRIMESTRE
(seguira circolare su orari)

PUBBLICAZIONE ESITI PRIMO
QUADRIMESTRE

INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA




16

22

22

29

30

APRILE

20

20

MAGGIO

10

GIUGNO

10

10

10

DAL 12

16

DAL 19

23

29

30

PRIMARIA

TUTTI

INFANZIA
INF + PRIM

SECONDARIA

PRIMARIA

SECONDARIA
PRIM/SEC

INFANZIA

INFANZIA

PRIMARIA

SECONDARIA

TUTTI

SECONDARIA

PRIMARIA

PRIM/SEC

PRIM/SEC

SECONDARIA
TUTTI

TUTTI

16.30/18.30
17.00/19.00

16.30/18.30

16.00/18.00

15.30/17.30

17.30/19.30

16.00/18.00

16.30/18.30

15.30/16.30

Segue

comunicazione per
articolazione orari

16.30/18.30

DALLE 14.30
DALLE 14.30

Segue

comunicazione per
articolazione oraria

16.30/18.30

INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA

COLLEGIO

INCONTRO PROGRAMMAZIONE

CONSIGLI PRE- COLLOQUI SCUOLA
FAMIGLIA

INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA
DIPARTIMENT!I LIBRI TESTO

PROGRAMMAZIONE

INTERSEZIONE
CONSIGLI INTERCLASSE (libri testo)

CONSIGLI DI CLASSE E INTERCLASSE (libri
testo)

COLLEGIO

TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINE 2° QUADRIMESTRE
PRE-SCRUTINI (20 MIN. X CLASSE)

PRE-SCRUTINI (2 ORE PER PLESSO)

SCRUTINI FINALI; CONTROLLO ATTI;

PUBBLICAZIONE ESITI; CONSEGNA SCHEDE
VALUT,;

ESAMI CONCLUSIVI I° CICLO, CONSEGNA
DOCUMENTAZIONE

CONSEGNA DOCUMENTAZIONE
COLLEGIO

FINE ATTIVITA' DIDATTICHE SCUOLA
INFANZIA






